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Tuner TC Electronic PolyTune Clip

Cena 299,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy TUNER TC ELECTONIC

Kod EAN 4033653016070

Producent TC Electronic

Opis produktu
  

Strojenie zwycięża

PolyTune Clip to znacznie więcej niż przyczepiany tuner, to prawdziwa rewolucja! PolyTune Clip to perfekcyjne połączenie
najnowocześniejszej technologii strojenia z niespotykaną estetyką i funkcjonalnością; tuner, który umożliwia strojenie z
niespotykaną dotąd precyzją, prędkością i wdziękiem. PolyTune Clip jest nie tylko najlepszym stroikiem od TC Electronic – to
najlepszy tuner pod każdym względem.

Nastrojona Święta Trójca

PolyTune Clip stworzono po to, aby zawsze podczas strojenia twój zaufany anioł stróż był przy tobie - zarówno gdy szybko
stroisz się na scenie, lub kiedy precyzyjnie regulujesz instrument. PolyTune Clip oferuje trzy różne tryby strojenia: przełomowy
tryb polifoniczny, w którym stroisz wszystkie 6 strun równocześnie, sprawdzony tuner chromatyczny, oraz niezwykle
precyzyjny tuner stroboskopowy, który działa z dokładnością do ±0.02 centa. Niezależnie od tego, jaką metodę strojenia
wybierzesz, w każdym z trzech trybów PolyTune Clip zawsze perfekcyjnie nastroisz instrument.

Strój zdobi człowieka

Opracowany z lutniczą dbałością o detale, PolyTune Clip to perfekcyjne połączenie piękna i myśli technicznej. Starannie
dobrane, najwyższej jakości komponenty i świetny wygląd, a także najbardziej zaawansowana obecnie technologia strojenia
czynią z PolyTune Clip doskonałe dopełnienie Ciebie i twojego instrumentu. Inżynierowie z TC Electronic w pocie czoła
skondensowali swój, opatentowany algorytm PolyTune, zmniejszyli kluczowe elementy i zwiększyli żywotność baterii tworząc
tuner lepszy niż wszystkie poprzednie modele PolyTune. Właśnie zdefiniowaliśmy nowy standard strojenia - nazywa się
PolyTune Clip!

Idealnie zestrojony

Każdy muzyk ma swoje upodobania. Gramy na różnych instrumentach i w różnych stylach, na różnych scenach całego świata.
Dlatego aż wstyd, że wszystkie tunery na uchwyt były jednakowe… aż do teraz! Wyposażony w regulowany wyświetlacz
PolyTune Clip zawsze dopasujesz do własnych potrzeb. Do tego stroik automatycznie przełącza się między trybem
polifonicznym i chromatycznym. Bez względu na to, jak go ustawisz: czy po lewej, czy po prawej stronie, poziomo, pionowo,
dla gitary elektrycznej, akustycznej czy basu, PolyTune Clip będzie wiernie ci posłuży!

Przepustka za kulisy – poznaj wszystkie funkcje
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PolyTune Clip to bez wątpienia gigantyczny krok do przodu w świecie tunerów mocowanych na klip i w ogóle tunerów. Poznaj
wszystkie funkcje, dzięki którym urządzenie jest tak innowacyjne.

Tylko to, co najlepsze

Projektanci TC Electronic nie mogli znaleźć na rynku odpowiedniego tworzywa do stworzenia eleganckiej i wytrzymałej
obudowy. Poszli więc dalej i stworzyli swój własny, wytrzymały materiał. Jak mówią: jeśli chcesz coś zrobić dobrze, zrób to
sam!

Złap mnie z drugiej strony

Wyświetlacz PolyTune Clip jest nie tylko wyjątkowo jasny, ale posiada regulację i automatycznie zmienia kierunek
wyświetlania dopasowując się do twoich ustawień. Dzięki temu szybko odczytasz wskazania bez względu na to, jak
zamontujesz tuner.

Jeden klips i gotowe

Uchwyt PolyTune Clip został wykonany z najlepszej stali nierdzewnej i ma odpowiednio przyczepione, miękkie podkładki,
pozwalające pewnie zamontować PolyTune Clip w jednym miejscu. Nie musisz się więc obawiać, że tuner w jakiś sposób
uszkodzi twój cenny instrument.

PolyTune: uderzasz w struny - stroisz - grasz!

W PolyTune Clip technologię strojenia polifonicznego wyniesiono na jeszcze wyższy poziom. Udoskonalony algorytm
polifoniczny pozwala nie tylko na szybki odczyt wskazań ze wszystkich strun. Ten tuner umożliwia najszybsze i najbardziej
precyzyjne strojenie w trybie polifonicznym jakie widział świat! To niesamowite, że takie maleństwo ma taką moc.

Chromatyczny przyjaciel

W PolyTune Clip znajdziesz też sprawdzony tuner chromatyczny, który pozwala na bardziej szczegółowy podgląd. Tuner działa
z precyzją do 0.5 centa i tak szybko reaguje na dźwięki, że nie znajdziesz bardziej chromatycznego tunera na rynku niż ten.

Stroboskopowa piękność

Tuner stroboskopowy z PolyTune Clip to wyjątkowe dzieło sztuki. Stroik działa z oszałamiającą precyzją ±0.02 centa i z
prędkością, która zawstydzi nawet szybkich i wściekłych. W tym trybie strojenia ustawisz instrument z chirurgiczną precyzją,
dosłownie w parę chwil.

Idealna pamięć

PolyTune Clip to przypinany tuner, który nigdy nie zapomina. Wystarczy, że raz ustawisz swój referencyjny strój i ulubiony tryb
strojenia, i nigdy więcej nie musisz tego robić.

MonoPoly

Funkcja MonoPoly natychmiast rozpoznaje czy uderzasz jedną czy więcej strun, po czym uruchamia tuner we właściwym
trybie, monofonicznym lub polifonicznym.

PolyTune Clip - podsumowanie

- Najlepszy, przypinany na klips tuner świata, pod każdym względem,
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- Polifoniczna perfekcja, najlepszy tuner polifoniczny wszechczasów,

- Nowy tuner stroboskopowy, działa z precyzją ±0.02 centa,

- Niezwykle jasny i czytelny wyświetlacz,

- Regulowany panel, zapewnia idealny odczyt bez względu na miejsce przymocowania stroika,

- Elegancka i wytrzymała obudowa,

- Klips z wysokiej jakości stali nierdzewnej,

- Tryby strojenia Flat i capo [niżej i wyżej].

 

Oświadczenie GPSR
Oświadczamy, że ten produkt dostępny w naszym sklepie wprowadzono do obrotu w Unii Europejskiej przed 13 grudnia 2024 r
i jest on zgodny z ówczesnymi przepisami bezpieczeństwa.
Wszystkie nowe produkty wprowadzone po tej dacie posiadają niezbędne informację w swojej karcie produktu zgodne w
aktualnymi przepisami.
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